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Studentlitteratur först igen

”SMART Ready” i interaktiva läromedel

Som första svenska förlag har Studentlitteratur ackrediterats av SMART Technologies 
i Kanada.  

– Det innebär att vi åter visar att vi leder utvecklingen med digitala läromedel, säger 
Ronny Pettersson, förlagschef för Skola och vuxenutbildning vid Studentlitteratur.

– Vi var tidiga med att satsa på interaktiva läromedel, som vi kallar Kunskapsmedel, och vi 
kan se att många inspirerats av vår satsning, fortsätter han. 

Genom ackrediteringen får Studentlitteraturs Kunskapsmedel nu stämplas som ”SMART 
Ready”, vilket innebär att lärarna kan vara säkra på att de digitala läromedlen fungerar i 
klassrummet. Mjukvarorna är avstämda med varandra. SMART Board finns nu i fler än 
3 200 svenska klassrum och därmed ökar behovet av goda interaktiva läromedel.

– Studentlitteratur har sedan vår första kontakt arbetat med att anpassa sina läromedel så 
att de fungerar så bra som möjligt på en SMART Board. Det är detta arbete som nu resul-
terat i en ackreditering, menar Jörgen Isaksson, ansvarig hos den svenska distributören 
Netsmart AB.

Studentlitteraturs Kunskapsmedel finns framför allt inom språk och samhällskunskap för 
grundskola och gymnasium.

För ytterligare information kontakta:
Ronny Pettersson, förlagschef Skola och vuxenutbildning, tel. 046-31 21 74.  
e-post: ronny.pettersson@studentlitteratur.se

Fakta om Studentlitteratur AB
Studentlitteratur AB är Sveriges ledande förlag för kvalificerad kurs- och facklitteratur. 
Företagets samlade utgivning omfattar över 3 500 titlar författade av 4 000 forskare och 
lärare. Förlaget är verksamt inom läromedel för grundskola och gymnasium, kurslitte-
ratur för universitet och högskola samt kvalificerad facklitteratur för yrkesverksamma. 
Läromedel som integrerar böcker och digitala medier utgör en växande del av utgivningen. 
Företaget, som är familjeägt, omsätter drygt 200 miljoner kronor och har 100 anställda. 
Verksamheten finns i Lund.

 
Fakta om SMART Board 
Läs mer om SMART Board på www.smartboard.se 
För ytterligare information om SMART Board kontakta: 
Jörgen Isaksson, tel. 046-159642, e-post: jorgen.isaksson@netsmart.se
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